



Reenberg Ejendomme Herning ApS

Vintervej 7, 1.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 30553691

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Rasmus B. Johnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Ejendomme Herning ApS

Vintervej 7, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 30553691

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Bomholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 886 t.kr., hvilket vurderes for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er selskabet overdraget til Billigblomst Adm. A/S og i samme forbindelse er selskabets direktion ændret. Herudover er selskabets ejendom afhændet til 3. mand med gevinst.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.158.395	2.177.613
Af- og nedskrivninger	1	(639.947)	(639.947)
Driftsresultat		1.518.448	1.537.666
Andre finansielle indtægter	2	0	49.059
Andre finansielle omkostninger	3	(381.410)	(751.740)
Resultat før skat		1.137.038	834.985
Skat af årets resultat	4	(250.565)	(183.679)
Årets resultat		886.473	651.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		886.473	651.306
Resultatdisponering		886.473	651.306

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		20.577.784	21.217.731
Materielle aktiver	5	20.577.784	21.217.731
Anlægsaktiver		20.577.784	21.217.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.205.611	1.205.611
Periodeafgrænsningsposter		6.403	7.628
Tilgodehavender		1.212.014	1.213.239
Likvide beholdninger		283.950	6.531
Omsætningsaktiver		1.495.964	1.219.770
Aktiver		22.073.748	22.437.501

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(11.879)	(1.105.055)
Egenkapital		113.121	(980.055)
Udskudt skat		695.000	644.115
Hensatte forpligtelser		695.000	644.115
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.708.208
Afledte finansielle instrumenter		0	765.233
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	13.473.441
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	13.228.193	826.504
Bankgæld		46.117	51.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.167.601	7.689.985
Skyldige sambeskatningsbidrag		257.979	136.598
Anden gæld	7	535.737	584.324
Kortfristede gældsforpligtelser		21.265.627	9.300.000
Gældsforpligtelser		21.265.627	22.773.441
Passiver		22.073.748	22.437.501
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.105.055)	(980.055)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	265.003	265.003
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(58.300)	(58.300)
Årets resultat	0	886.473	886.473
Egenkapital ultimo	125.000	(11.879)	113.121

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	639.947	639.947
	639.947	639.947

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.059
	0	49.059

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	320.266
Renteomkostninger i øvrigt	369.235	419.517
Øvrige finansielle omkostninger	12.175	11.957
	381.410	751.740

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	199.679	133.210
Ændring af udskudt skat	50.886	50.469
	250.565	183.679

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	29.574.689
Kostpris ultimo	29.574.689
Af- og nedskrivninger primo	(8.356.958)
Årets afskrivninger	(639.947)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.996.905)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.577.784

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.727.963	826.504
Afledte finansielle instrumenter	500.230	0
	13.228.193	826.504

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	292.367	584.324
Anden gæld i øvrigt	243.370	0
	535.737	584.324

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Iver Velbæk Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.578 t.kr.
